
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ОТЧЕТЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ЗА ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ 2025 ГОДА 
 

Принято Вологодской городской Думой 
22 мая 2025 года 

 
Рассмотрев представленный Администрацией города Вологды отчет                      

от 30 апреля 2025 года № 3-1-2-2/317 об исполнении бюджета города Вологды          
за первый квартал 2025 года, на основании статьи 32 Устава городского округа 
города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Принять к сведению отчет Администрации города Вологды об исполнении 
бюджета города Вологды за первый квартал 2025 года. 
 
 
 
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
22 мая 2025 года 
№ 191 


